
Náchodsko - Náchodské.info

S ohledem na aktuální dopravní situaci (probíhající úprava okružní křižovatky u Čedoku potrvá
ještě přibližně měsíc) dojde od pondělí 19. října 2015 ke změnám jízdního řádu městské
hromadné dopravy v Náchodě.

           {jathumbnail off}  

Odpolední spoje č. 39 a 41 jsou rozděleny a posíleny. Mnohdy totiž tyto spoje v dopravní špičce
naberou až hodinový skluz, který se z důvodu současné kumulace zpoždění přenáší na
následující spoje.

  

Hlavním důvodem této dočasné změny je umožnit obyvatelům příměstských částí Pavlišov a
Babí a zejména dětem vracejícím se odpoledne ze školy, dostat se v odpovídajícím čase na
autobusové nádraží v Náchodě. Tento výlukový jízdní řád bude platný od 19. října do 17.
listopadu 2015.

  

"Současná situace je opravdu zoufalá. Odpoledne bývá Náchod téměř neprůjezdný a to i přes
veškerou snahu státní policie a městských strážníků, kteří se denně dopravní situaci věnují a
dopravu společně koordinují. Pokud však nezareagují řidiči těch tisíců kamionů, které
Náchodem denně projíždí, a nezvolí jinou trasu, jsme do doby kompletního dokončení okružní
křižovatky u Čedoku, doslova bezmocní," dodal starosta Jan Birke.

  

Výlukový jízdní řád .

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2

images/stories/articles/2015/10/sport/rad.pdf


Náchodsko - Náchodské.info

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3935:doprava-v-nachode-kolabuje-na-radu-prijdou-zmeny-v-mhd&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3935:doprava-v-nachode-kolabuje-na-radu-prijdou-zmeny-v-mhd&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

